Et similiter est dispositio vulnerum chorda- rū lacertoꝝ ⁊ proprie i latere capitīs eaꝝ.

In pte ista q̄ dixerat de vulnerib⁹ neruorū. aptat̄ ēt q̄ busdā alijs mēbris ⁊ dicit. Et silr̄ est dispō. i. in talib⁹ acci- dentib⁹ vulnerū chordarū ⁊ lacertoꝝ ⁊ p̄p̄ in latere capi- tis eoꝝ. ⁊ p̄p̄ si cadat ad pte q̄ est v̄sus caput. i. v̄sus extre- mitates eoꝝ. n. h̄ duas extremitates. vna ē v̄sus mēbra q̄ mouet a q̄ orīt̄ chorda. Et iō si ibi cadit vuln⁹: tūc eius iudiciū est sic de vulnera cadēt̄ in chorda. alia ē extre- mitas eius v̄sus cerebrū. ⁊ in illa iſredit̄ neruus ⁊ incipit ibi spargi. propter qd̄ si cadat vulnus est iudicium eius sicut